Ofício SAL nº 165/2021

Cuiabá/MT, 1 de outubro de 2021

                   Senhor Prefeito,

                   Tem o presente a finalidade de encaminhar a Vossa Excelência os
requerimentos apresentados em OFÍCIO N. 165/2021 com solicitações de informações
conforme anexos:

PROCESSO Nº: 2137/2021 - Requerimento de Informações n° 35/2021

EMENTA: Apresentamos com a máxima urgência, o presente requerimento, para que a
Secretaria Municipal de Saúde, apure e proceda com rigor através de processo
administrativo, denunciando ao Conselho Regional de Medicina do Mato Grosso (CRM-MT)
os culpados pelo grotesco erro médico que causou e causa dano a à semanas ao paciente
internado no HMC.

Juca do Guaraná Filho (Câmara Digital)
PRESIDENTE

AO

EXMO. SR.

DD. PREFEITO MUNICIPAL DE CUIABÁ - MT

Autenticar documento em http://177.39.233.4/camaracuiaba/autenticidade
com o identificador 36003000300036003A00540052004100, Documento assinado
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves

Públicas Brasileira - ICP - Brasil.